


Njé CTF éshté njé garé né Siguriné Kiberne-

tike, ku ju dhe ekipi juaj duhet té zgjidhni

sfida duke gjetur ‘Flag'-e té fshehura. Kéto

sfida pérfshijné njé gamé té gjeré temash
né siguriné kibernetike.
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Praktikoni aftésité tuaja

Zgjidhja e té punés né grup &

sfidave reale. e frymén bashképunuese.
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